
令和４年７月吉日 

同窓会役員・会員 各位 

富山県立雄山高等学校 

同窓会長  亀山  彰 

校    長   大澤 辰之 

 

 

令和４年度同窓会定期総会の書面審議及び懇親会の中止について（ご案内） 

 

  

盛夏の候 役員・会員各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃、本会の活動に多大なご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日７月２日（土）に第１回役員会を開催し、今年度は、昭和５４年・５５年・ 

５６年３月卒業の同窓生に総会並びに懇親会の案内を差し上げましたが、感染拡大警報 

「富山アラート」発出により、会員の皆様方の安全を優先し、新型コロナウイルス感染症拡

大防止の観点から今年度の定期総会は書面審議、懇親会は中止とすることにしました。 楽

しみにしておられた方には、申し訳ありません。 

 コロナ禍が早く沈静化し、会員の皆様方と親睦を図ることができることを願っておりま

す。 

 暑い日が続きますが、お身体ご自愛ください。 

 

 

 

 

 

    

  雄山高校同窓会事務局 電話 ０７６－４６３－０６８０（代表） 

                Fax  ０７６－４６３－０６８１ 

 

                  

 

  

 

H26 年度に PTA 協賛で 

                  生徒に募集し決定した 

                  雄山高校のマスコット 

「ハクヨン」です。 

                  校章の柏葉からイメージ 

                  したそうです。 


